**72** gãcã e gã eã ita corporum d sensibilibile nitenti-  
 ut e quam hãre talem effiam que contrata in inferioribit  
 sensibilij singlt. Sic ad abij libij corporeij potest abstrahi  
 luj intã sine sensibilij d digito demonstrabilitij loij que ab-  
 strahat a sensibilibilitatibij singlt, et ideo sola ute mit  
 extra obij otuli, q mit extra sensibilibile singlt et ex-  
 tra uisã rãiem uisionij intuitiã extraquam nit potest lo-  
 gnãre otulij et diuinitij, sicut itij nit potest cognãre  
 extra rãiem itigãltij.

**73** 2<sup>o</sup> dicitur 3<sup>o</sup> otulij potest cognãre qd nã hã-  
 eum nel coloratum singlt. gã eã potest cognãre ut. Pã  
 aij q<sup>o</sup> otulij cognãt suã aij id est uisionij d presentij  
 singularij: et in uisionij otulij ab presentibit n sunt luti-  
 de nel colorate. gã. Nã aij d dicit maiorã gã aij ot-  
 ulij cognãt suã aij d presentij ut obtinã q prium re-  
 go, q<sup>o</sup> otulij nit horum respiciã d lortat uisã rãie: otulij  
 experitã matr et ex otulij suã aij, et cognãt rem pre-  
 sentem lonte nel ad hoc respiciã qd aij aut presentie lo-  
 quãt, sicut lutiã d colorate: nam eã itij respiciã expe-  
 ritij oij suã aij et in itij n cognãt nel hãc gãcã  
 nisi q cognãtã reflexã, que reflexã rãie sunt in gãcã  
 in otulij effiatr intuitiã.

**74** 2<sup>o</sup> dicitur 2<sup>o</sup> aqua baptij matr et uatã ad gũtãndã  
 gũã, d gũãina ad gũtãndã gũã wigã: et in san-  
 aquã quam gũãina sunt res corporid tam gũã quam  
 . . . . .

Spēs tigitū sunt res spūatē: qđ sit sū exp̄ri sicut  
corporei poterunt chuari ad p̄dubandam sp̄m regiātem  
utē. Dicit sū poterunt chuari ad p̄dubandam effiūe sp̄m  
regiātem utē. Conde. Ad utendū fieri tali sp̄e nego  
p̄m potest dari 1<sup>a</sup> chuaris qđ quilibet creatura h̄t  
p̄m obidiatōe ut chuaris p̄dulat in p̄mentatōe effiūe  
quidquid in imp̄tat ita p̄duli. nel atud p̄beat argim̄  
potest dari 2<sup>a</sup> chuaris qđ si daretur ferrentur sū exp̄ri  
ni extra suam obidiatōe: n̄ta aut p̄m potest ferri et  
suam obidiatōe et diuinitū.

75 Instabī potest obidiatōe chuari ut effiūe p̄dulat  
et recipiat utē igitō sp̄m spūatē rei utij: sed logice  
rem utem n̄t atud ē quam p̄dulare ē religere utē sp̄m  
rei utij: qđ Dico m̄i potest obidiatōe chuari ut effiūe  
p̄dulat et recipiat utatitōe talem sp̄m nego: in utatōe  
et s̄t obidiatōe tranjat: p̄dulo aut chuaris in utatōe  
in fatit qđ obidiatōe potest cognere qđ talem sp̄m, qđ taly sp̄m  
ita p̄dula ē religta n̄tum faleret effiūe in obidiatōe. sicut  
n̄tum faleret si ita p̄duleret ē religeret in lapide  
elegas: nam sicut logis ē lignum sunt lubta in proportio  
nata ad talem sp̄m. Ita ē obidiatōe ex qđ ea sp̄m aut spūatē  
ē s̄t potest falere suam effiūe in p̄m spūatē. unde  
sicut m̄i cognere rem utem ē p̄dulare ē religere ut  
taly sp̄m rei utij, Conde in utatōe, nego min ex r̄is  
supra facta.

76 Urgebī p̄m uidentī in minū effiūe ordat ad sub  
firi qđ sit unū sensibitūm quam ad obidiatōe qđ sit sub  
dūm ē coloratōe sensibitōe: sed taly p̄m potest diuinitū  
poni extra subitūm qđ potest poni in lapide, quim ideo  
amitat suam effiūe: qđ it potest diuinitū ferri extra  
suam obidiatōe ē cognere rem in sensibitōe, quim ideo  
amitat

amicat suam efficiam. Dicit enim talis potest. Divin  
 itur poni extra suum subiectum in falendo suum efficiam  
 factum. Conato falendo suum efficiam frater, id est vedem  
 do lapidem. Vg potestatem videre negamur, et ad hanc idem  
 posse fieri extra suum obiectum efficiam hoc volendo. Item  
 quatenus in hoc frater id est religio. Affirmationem talis  
 fieri ad id redere potest cognoscere cum quatenus. Tunc

De Regibus pro dicitur. Quia huiusmodi  
 est possibile. pro est pro dicitur, cognoscitur. huiusmodi  
 est cognoscibile. Sed ut est cognoscibile. pro met infra ob-  
 iectum dicitur pro dicitur. Vgo etiam. Cum ratio est g<sup>a</sup>  
 pro dicitur, pro dicitur in obiectum sub ratione consis-  
 tencia dicitur, g<sup>a</sup> ex eo quod aliqua res in ratione potest  
 eo ipso in ratione potest divinitus aqua pinguis creatura  
 et aliter in obiectum dicitur, regit. at non pro dicitur  
 cognoscitur in tendit in obiectum sub ratione consis-  
 tentia dicitur. Sed dicitur potestatem in tali ratione cognoscibile, ser-  
 tum in est agut ois in posse obiectum cognoscere et cognoscim au-  
 ry et huius aut de 3<sup>a</sup> ratio videtur est g<sup>a</sup> pro dicitur vivunt quod  
 aut hinc limitatum videndi mensuram et quate in hoc cog-  
 noscibile sublimitate singuli et hoc sit obiectum hinc mensura  
 huiusmodi pro dicitur, ideo met ut extra hoc obiectum.

De Regibus 3<sup>o</sup> dicitur potestatem dicitur ad videndum  
 Tunc super naturam corporis in corporis dicitur. pro est  
 ad adstruendum ut. Multi negant potestatem talis huius  
 1) Patre Arrigo. Sed ea dicitur, et dicitur inter nego cum ratio  
 est g<sup>a</sup> et huiusmodi est corporis et negantur sublimitate  
 huiusmodi ideo in implet quod dicitur dicitur ad eam dicitur  
 g<sup>a</sup> et huiusmodi super naturam dicitur met infra obiectum dicitur  
 dicitur g<sup>a</sup> dicitur est realitatem singuli. Sicut sic extra inter-  
 ligibile super natura met infra obiectum dicitur dicitur ubi

Ubi nota est hunc in uiderum hunc quae super naturam  
quae super naturam est hinc vel hinc sed quae corporiam  
2<sup>a</sup> ut sit est hinc et hinc, ut hinc.

79 **Subditio 3<sup>a</sup>**  **Subditio 3<sup>a</sup>**  
Soluitur obiectum x<sup>o</sup> **Subditio 3<sup>a</sup>** — in carne meam uidebo dum  
saluatorum meum: 30 **Subditio 3<sup>a</sup>** nego min<sup>us</sup> solutio aut<sup>em</sup> jobi inte-  
ligenda est de uisione intellectuali in resurrectione hominum  
si loquatur de diuinitate uidentia. si uero loquatur de huma-  
nitate Christi Domini hinc intelligenda est diuinitate et  
ultra; nam de humanitate Christi Domini sit corpora in  
intra obiectum uultorum nostrorum in patris.

**Subditio 3<sup>a</sup>**  
Soluitur alia argo.

70 **Subditio 4<sup>a</sup>** Corpus Christi Domini positum  
in hinc hinc hinc p<sup>er</sup> ubi definitum est p<sup>er</sup> min<sup>us</sup> rei  
Spatium, et potest uideri ab obiecto corporeis hinc ad  
eam uisionem: 30 sit ut sit p<sup>er</sup> rei spatium potest uis-  
eri ab obiecto corporeis hinc ante repositionem adverte  
ubi definitum est et id est rem totam in toto hinc  
et totam in qualibet p<sup>er</sup> hinc, et rei sit spatium ut aia  
roatis in corpore humano, quod tota potest in toto corpore  
et tota in qualibet p<sup>er</sup> tota in aia est in hinc, tota in  
manu hinc et angelus, qui p<sup>er</sup> ubi definitum totum ha-  
bitat ante totum potest in tota ante et totum in hinc  
angus ante. hinc respicit corpora hinc hinc ut  
est corpus Christi Domini hinc, in qua p<sup>er</sup> ubi defi-  
nitum totum hinc potest in tota hinc et totum cor-  
pus potest in qualibet minima p<sup>er</sup> hinc.

71 **Subditio 5<sup>a</sup>** Ubi uis sit hinc hinc est id est quod potest rem  
habentem p<sup>er</sup> in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
quam tota rem in toto hinc, et quom hinc hinc hinc hinc  
in qualibet

inquiescunt per spatium Vig ubi sit consuetudo huius-  
 theora ponit totum cathedram in toto spatio et quan-  
 libet per in per spatium. Et si omnimodum.

¶ Dicit 1<sup>o</sup> pater Vagney et duo Thoma  
 Conlesta mai et minor negotio eorum. Dicitur et quod ubi  
 nunquam est latidum et coloratum, id nunquam potest  
 videri ab otulo et educato quod nullo modo educari extra  
 suum obtum. ad id corpus Christi in hoc consuetio ad id  
 latidum et coloratum, quod sit ubi definitur impe-  
 diat ne corpus Christi nate nate spiritus sanctus ad otulum  
 in in impedit bonum et corpus Christi educati amite-  
 nos eorum spiritus sine ubi sicut consuetio, ubi in sicut consuetio  
 num tot est consuetio phisa ad hoc ut corpus nate spiritus  
 sanctus, Dicit autem potest sapere omni conditionem phisa  
 tam, ut per in causa operante in toto nate ubi nate.  
 Potita quod educare corpore ad nate omni spiritus sanctus in ot-  
 ulum potest tunc videre corpus Christi visione senti-  
 bili nate. Vel obstat quod otulum in potest videri ubi de-  
 finitur quod est in videri sicut consuetio, tunc in ubi  
 in latidum nate coloratum, et in otulum nate videtur  
 potest sub tunc ubi.

¶ Dicit 2<sup>o</sup> Pater Joarius in 3<sup>o</sup> p<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup>  
 de S3 d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> negat minor argi, quod inquit tot ubi si-  
 consuetio ponit corpus sub consuetio apto ad consuetio  
 spiritus ut cognoscatur ab aliqua parte nate, et corpus  
 Christi sit latidum et coloratum in ubi coloratum nate  
 in sentibili ita ut nate dicitur videri galpavi et possit  
 ab omni exteriori sicut alium tunc est latidum et colora-  
 tum tunc et nate omni nate dicitur potest videri sicut sub,  
 quod phisat alium in reprobatur sub omni sentibili nate dicitur.

¶ Dicit 3<sup>o</sup> - Vel obstat quod otulum potest sub ubi definitur  
 potest

possit abstrahere videre rem positam sub ubi sit ubi  
 hinc possit abstrahere sub ubi sit ubi sit ubi sit ubi  
 videre rem positam sub ubi definitio. 2<sup>a</sup> in 2<sup>o</sup> auct. 1<sup>o</sup> 1<sup>o</sup>  
 e extensio extendendo per ingre. 1<sup>o</sup> est quod per abstrahere  
 uisionem, quia sit extensa, que conditio sit quia possit super-  
 ori adu. at in 2<sup>o</sup> auct. deest extensio ubi ingre. 1<sup>o</sup> est quod  
 in e subconditio singli et 2<sup>o</sup> hoc extensio sit conditio loqui in  
 potest adeo superari. Ita probabitur ingre. 1<sup>o</sup> sit ubi  
 duo philosophia et Theologia maiora lumine, que uo sit ten-  
 enda sit. Nisi delinet.

Si uo inueni obsequia aliquo uisionem operatore  
 & miraculosa in heularitia fallax aliquo pny auct. Prode  
 in glori. quod corpus Christi uideatur aut mitat. Prode uisionem  
 in heularitia; Sed quod deus se ubi uoluit e hinc uisionem  
 operare obsequia subconditio singli, et que uo obsequia  
 in ferretur extensa tenor obsequia. Sed ubi quod cognoscit ubi  
 habitam e talen spem miratam, e fallax siquidem obsequia  
 uideri Christum in hostia qui se uera ubi in uideatur. nego  
 illam 2<sup>a</sup> ubi in obsequia ubi ubi in hostia mitare sui-  
 spem, ut uideatur obsequia corpore. Sed quod ubi deo  
 spem miraculosa regnantem in hostia, quod sit alicuius  
 uidetur ubi quod talis uisionem obsequia. Sed ubi fallax obsequia  
 onatur ubi dabit obsequia, ut ubi uidetur de ubi abstrahere  
 que e apud in hostia, quod in e 2<sup>a</sup> uisionem obsequia mira-  
 culosa.

Arg 3<sup>o</sup> maior potestio datur in statu et  
 abum in ubi quam in statu creatum et Deum in fe-  
 nitum. Sed ubi potest abstrahere ad Deum clare uisionem  
 go et obsequia ad obsequia abum ubi. Dicit mai  
 datur maior potestio in rade uisionem obsequia in rade  
 ubi nego, datur inquam maior potestio in rade uisionem  
 ubi